
2023 年 7 月 25 日 
 
 

「みやしんゴルフコンペ」開催について 
 
 

2023 年 7 月 22 日(土)に宮古カントリークラブにおいて、「みやしんゴルフコ

ンペ」を開催いたしました。 
長いコロナ禍の影響から 4 年ぶりの開催となりましたが、当金庫役職員を含

む総勢 58 名が参加する大会となりました。ご参加いただきました皆様に厚く御

礼申し上げます。 
当日は、お天気にも恵まれ絶好のゴルフ日和となりました。和やかかつ賑や

かな大会となり、皆様のご協力のもと無事に終了することができました。 
今後とも、皆様との交流を深め、地域を盛り上げるべく様々な活動に取り組

んでまいります。 
 
 

     

 
 

 
 

 


